Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

providências para que sejam colocados redutores de velocidade na Av. Dr. José Adhemar César

Ribeiro, próximo a casa de construção João de Barro, nos dois sentidos antes da entrada para o

bairro Ipê 1.

Requerimento n° 2489/2020
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA QUE SEJAM COLOCADOS REDUTORES DE VELOCIDADE
NA AV. DR. JOSÉ ADHEMAR CÉSAR RIBEIRO. PRÓXIMO A CASA
DE CONSTRUÇÃO JOÃO DE BARRO. NOS DOIS SENTIDOS ANTES
DA ENTRADA PARA O BAIRRO DO IPÊ I.

PROTOCOLO GERAL N° 4969/2020
Data: 04/09/2020 - Horário: 6:35

111111111111111111111111

APROVADO
j 9 'SC. Zoida

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento competente, solicitando providências para que sejam colocados redutores de

velocidade na Av. Dr. José Adhemar César Ribeiro, próximo a casa de construção João de Barro,

nos dois sentidos antes da entrada para o bairro Ipê 1.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Setembro de 2020.

Vereador P BEIRA ALES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1